catálogo general de producto 2012
Para más información y otros modelos, consulte el Boletín de Producto
269269
componentes de refrigeración
Controles de temperatura
Descripción
Los reguladores electrónicos de velocidad de la
familia VRTMT regulan de modo proporcional y

Dimensiones
VRTM/T 12-20-28-40-50
Voltaje
entrada
Amperaje
entrada
Tensión
salida
Montaje
Intensidad nominal 400V,
50Hz
Código Refrigerante
0 - 10V 4 - 20 mA 0 .. 99%
En
pared
12 A VRTMT-12 CFC, HCFC, HFC y NH3
20 A VRTMT-20 CFC, HCFC, HFC y NH3
28 A VRTMT-28 CFC, HCFC, HFC y NH3
40 A VRTMT-40 CFC, HCFC, HFC y NH3
50 A VRTMT-50 CFC, HCFC, HFC y NH3
VRTM/T 12-20-28-40-50 Controladores de velocidad de ventiladores TRIFÁSICOS
Modelo IP Peso (kg) Medidas (mm)
Tornillos de
fijación (mm)